
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 예산법무과
정책: 재정지원(예산법무과)
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

예산법무과 48,905,558 48,878,458 27,100

도             11,180 11,180 0

시         48,894,378 48,867,278 27,100

재정지원(예산법무과) 11,395,499 11,368,399 27,100

도             11,180 11,180 0

시         11,384,319 11,357,219 27,100

예비비 11,395,499 11,368,399 27,100

도             11,180 11,180 0

시         11,384,319 11,357,219 27,100

예비비 11,395,499 11,368,399 27,100

도             11,180 11,180 0

시         11,384,319 11,357,219 27,100

801 예비비 11,395,499 11,368,399 27,100

도             11,180 11,180 0

시         11,384,319 11,357,219 27,100

01 일반예비비 10,577,034 10,549,934 27,100

  ○ 예비비            10,577,034         10,549,934           27,100  10,577,034,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 주민서비스종합지원(복지정책과)
단위: 종합복지행정구현(복지정책팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

복지정책과 248,566,391 67,893,491 180,672,900

국        200,783,550 43,422,450 157,361,100

균          2,264,658 2,264,658 0

도         14,910,701 3,254,801 11,655,900

시         30,607,482 18,951,582 11,655,900

주민서비스종합지원(복지정책과) 194,947,439 14,274,539 180,672,900

국        162,703,583 5,342,483 157,361,100

균          2,047,606 2,047,606 0

도         12,706,540 1,050,640 11,655,900

시         17,489,710 5,833,810 11,655,900

종합복지행정구현(복지정책팀) 186,723,674 6,050,774 180,672,900

국        159,474,708 2,113,608 157,361,100

도         11,797,968 142,068 11,655,900

시         15,450,998 3,795,098 11,655,900

코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 180,672,900 0 180,672,900

국        157,361,100 0 157,361,100

도         11,655,900 0 11,655,900

시         11,655,900 0 11,655,900

101 인건비 253,100 0 253,100

국            216,100 0 216,100

도             18,500 0 18,500

시             18,500 0 18,500

04 기간제근로자등보수 253,100 0 253,100

  ○ 긴급재난지원금 신청 및 접수 지원
              253,100                  0          253,100       253,100,000원 * 1식

국            216,100 0 216,100

도             18,500 0 18,500

시             18,500 0 18,500

201 일반운영비 171,200 0 171,200

국            146,200 0 146,200

도             12,500 0 12,500

시             12,500 0 12,500

01 사무관리비 171,200 0 171,200

  ○ 긴급재난지원금 카드 제작 등
              171,200                  0          171,200       171,200,000원 * 1식

국            146,200 0 146,200

도             12,500 0 12,500

시             12,500 0 12,500

302 이주및재해보상금 180,248,600 0 180,248,600

국        156,998,800 0 156,998,800

도         11,624,900 0 11,624,900

시         11,624,900 0 11,624,900

02 민간인재해및복구활동보상금 180,248,600 0 180,248,600

  ○ 긴급재난지원금           180,248,600                  0      180,248,600  180,248,600,000원 * 1식

국        156,998,800 0 156,998,800

도         11,624,900 0 11,624,900

시         11,624,900 0 11,624,900



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주택과
정책: 살기좋은공동주택주거환경조성
단위: 주택정책일반(주택정책팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

주택과 17,915,279 17,915,279 0

시          6,215,279 17,915,279 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000

살기좋은공동주택주거환경조성 17,801,372 17,801,372 0

시          6,101,372 17,801,372 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000

주택정책일반(주택정책팀) 17,707,072 17,707,072 0

시          6,007,072 17,707,072 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000

공공임대아파트 건립(부성지구) 16,795,000 16,795,000 0

시          5,095,000 16,795,000 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000

401 시설비및부대비 16,795,000 16,795,000 0

시          5,095,000 16,795,000 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000

01 시설비 16,795,000 16,795,000 0

  ○ 공동주택사업 토지매입비(부성지구)
           16,795,000         16,795,000                0       16,795,000,000원 * 1식

시          5,095,000 16,795,000 △11,700,000

채         11,700,000 0 11,700,000


